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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler 
dün günü karışık bir şekilde tamamladı. Dow Jones %0,61 değer kazancıyla günü tamamlarken, 
S&P500 %0,61 ve Nasdaq %1,63 değer kaybetti. Amazon’un yılın 4. çeyrek satışlarını tahminlerin 
altında beklediğini açıklaması bu sabah vadeli endekslerin satıcılı seyrinde etkili olduğu görülüyor. 
Avrupa vadelilerinde negatif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan GSYH yılın 3. çeyreğinde %2,4 olan piyasa beklentilerinin üzerinde %2,6 
büyüme kaydetti. Aynı dönemde kişisel tüketim %1,4 artarken, çekirdek kişisel tüketim harcamaları 
ise beklentilere paralel şekilde %4,5 yükseldi. ABD ekonomisi yılın ilk iki çeyreğinde yaşanan daralma 
ardından, 3.çeyrekte net ihracatın desteğiyle büyüdü. Gelen bu veri Fed’in gelecek hafta 
gerçekleştireceği toplantıda 75 baz puanlık faiz artırım kararında bir değişiklik yaratmayacaktır. Fakat 
kişisel tüketim hızının yavaşlamış olması, piyasalarda Fed’in önümüzdeki dönemde agresif tutumunu 
yumuşatabileceği yönündeki beklentileri destekliyor. Avrupa Merkez Bankası ise politika faizini 
beklentilere paralel olarak 75 baz puan artırdı. Karar metninde faiz artırımlarının devam edeceği 
vurgulanırken, bu yönde alınacak kararların ise toplantı bazında değerlendirileceği belirtildi. Başkan 
Lagarde karar sonrası açıklamalarında, Euro Bölgesinde ekonomik aktivitenin bu yılın 4. çeyreği ile 
2023 yılının ilk çeyreğinde daha da zayıflamasını beklediklerini ifade etti. Lagarde’ın bu 
değerlendirmesi, piyasalarda ECB’nin bundan sonraki toplantılarda daha küçük miktarlarda faiz 
artırımı yapabileceğine yönelik beklentileri oluşturdu. Bugün Almanya’da 2022 yılı 3.çeyrek dönemi 
GSYH verileri ile ekim ayı enflasyon verilerinin öncü sonuçları takip edilecek. Euro Bölgesinde 
ekonomik güven endeksi verisi açıklanacak. ABD’de eylül ayı kişisel gelirler ve harcamalar, bekleyen 
konut satışları verileri ile Michigan tüketici güven endeksi verisinin final sonuçları takip edilecek.  
 
TCMB’nin 2022 yılı 4. enflasyon raporunda bu yıl sonu enflasyon tahmini 4,8 puan yukarı yönlü 
revizyonla %65,2 seviyesine yükseltildi. 2023 yıl sonu enflasyon tahmini %19,2’den %22,3’e 
yükseltilirken, 2024 yıl sonu enflasyon tahmini ise %8,8 olarak korundu. TCMB Başkanı Kavcıoğlu 
sunumunda, enflasyondaki düşüşün kalıcı bir fiyat istikrarı sağlamasının 2 ön koşulu olduğunu ve 
bunlardan ilkinin cari fazla verme kapasitesine ulaşılması olduğunu belirtirken, ikincisinin 
hanehalkının, firmaların ve bankaların bilançosunda Türk Lirasının baskınlığının sağlanması olduğuna 
vurgu yaptı. TÜİK tarafından açıklanan verilere göre eylül ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %268,1 
artarak 9,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Gelen bu veriyle yılın ilk 9 ayındaki dış ticaret açığı 
83,1 milyar dolar seviyesine yükseldi. Dün BIST100 endeksi günü %1,05 değer kaybıyla 3.934 puandan 
kapatırken, endeksteki işlem hacmi ise 67,3 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,60 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 673,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli 
bir veri bulunmuyor. 
 
Bu sabah ons altın 1.663$, ons gümüş ise 19,55$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 96,3$ 
çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 20.288$ seviyelerinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9915 ve 0,9800 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0040 – 1,0190 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.680$ ve 1.700$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.640$ ve 1.615$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,70$ ve 20,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,00$ ve 
18,50$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2313 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.850 – 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.010 – 4.100 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1740 ve 1,1880 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1500 - 

1,1390 destekleri öne çıkıyor.
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Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 2022 Eylül ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %268,1 artarak 9,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %9,2, ithalat ise %38,1 artış 

gösterdi. Böylece 2022 yılının ilk dokuz ayında dış ticaret açığı 83,1 milyar dolar seviyesine yükselmiş oldu. Bir önceki yılın aynı dönemindeki açık 32,4 

milyar dolar seviyesindeydi. Eylül ayı itibarıyla 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 96,9 milyar dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2021 Eylül 

ayında %88,8 seviyesindeyken, 2022 Eylül ayında %70,2’ye geriledi.  

 TCMB 2022 yılının dördüncü enflasyon raporunu yayımladı. Raporda 2022 yıl sonu enflasyon tahmini 4,8 puan yukarı yönlü revizyonla %65,2 seviyesine 

yükseltildi. 2023 yıl sonu enflasyon tahmini %19,2’den %22,3’e yükseltilirken, 2024 yıl sonu enflasyon tahmini ise %8,8 olarak korundu. 

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu, enflasyonun küresel ölçekte yükselmesine ve talebin zayıflamasına yol açtığını, aynı zamanda, enflasyon oranlarındaki artışın 

öngörülenden daha uzun süreceğine dair beklentileri de güçlendirdiğini aktardı. Kavcıoğlu yılın ikinci yarısına ilişkin göstergelerin, ihracatın yüksek 

seviyelerini koruduğuna ve yatırım eğiliminin güçlü kalmayı sürdürdüğüne işaret ettiğini değerlendirirken, temmuz ayından bu yana takip edilen öncü 

göstergelerin ise zayıflayan dış talebin de etkisiyle yılın üçüncü çeyreğinde büyümede sınırlı bir yavaşlamaya işaret ettiğini vurguladı. 

 TÜİK’in açıkladığı verilere göre turizm geliri 2022 yılının 3. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %27,1 artarak 17 milyar 952 milyon 361 bin 

dolar oldu. Ziyaretçi sayısı geçen yılın aynı çeyreğine göre %54 artarak 21 milyon 128 kişi oldu. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre eylül ayında Türkiye’yi ziyaret eden yabancı sayısında geçen yılın aynı ayına göre %55,84 artış 

görülürken, ocak-eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %97,96 artış kaydedildi. 

 TÜİK’in açıkladığı verilere göre ekonomik güven endeksi ekim ayında %3,0 artarak 97,1 değerini aldı. Bir önceki aya göre ekim ayında tüketici güven 

endeksi %5,3 artarak 76,2, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi %1,8 artarak 102,0, hizmet sektörü güven endeksi %0,9 artarak 119,3, perakende 

ticaret sektörü güven endeksi %3,0 artarak 119,4, inşaat sektörü güven endeksi %2,8 artarak 90,5 oldu.  

 TÜRK-İŞ araştırmasının ekim ayı sonuçlarına göre gıda fiyatları aylık bazda %2,48, yıllık bazda ise %134,77 arttı. Dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve 

yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 7.425,23 TL’ye, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, 

yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı (yoksulluk sınırı) 24.186,42 TL’ye, bekâr 

bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ ise aylık 9.706,52 TL’ye yükseldi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 21 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 62,6 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 11,3 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 11,6 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 7,4 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 21 Ekim haftasında toplam net çıkış 66,6 milyon dolar oldu.  

 TCMB verilerine göre 21 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 433 milyon dolar azalarak 126,4 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1 milyar dolar artarak 87,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 567,8 milyon 

dolar artarak 214 milyar dolar oldu.  

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 21 Ekim ile biten haftada 2,1 milyar dolar azalarak 114 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,0 milyar dolar azalarak 38,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,1 milyar dolar azalarak 75,1 milyar dolara geriledi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 21 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %66,16 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 21 Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 11 milyar TL artış ile 1.454 milyar TL’ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

78,5 milyar $) 

 TCMB haftalık verilerine göre 21 Ekim haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 14 Ekim haftasına kıyasla %1,55 artarak 84,3 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %132,7 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %129,6 seviyesine geriledi.  

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 23 Ekim itibarıyla yıllık bazda %4,2 azaldı. 

 Garanti Bankası 2022 yılının 3. çeyreğinde piyasa beklentilerinin üzerinde 17,5 milyar TL net dönem kârı elde etti. 

 

Avrupa  

 Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire, Avrupa Merkez Bankası ve Euro Bölgesi hükümetlerinin İngiltere'ye benzer hatalar yapmaktan kaçınmak için para 

ve maliye politikasında mükemmel koordinasyona ihtiyaçları olduğunu dile getirdi.  

 Almanya’da GfK tüketici güven endeksi kasım ayında -42,8’den -41,9 seviyesine yükseldi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), politika faizini beklentilere paralel olarak 75 baz puan artırdı. Böylece refinansman faiz oranı %2,00’a, mevduat faiz oranı 

%1,50’ye, marjinal borç verme faiz oranı ise %2,25’e yükseltilmiş oldu. ECB karar metninde, Yönetim Konseyinin enflasyonun orta vadeli %2 hedefine 

dönmesini sağlamak için önümüzdeki toplantılarda faiz artırımlarına devam edeceğini ve faiz artırım kararlarının toplantıdan toplantıya takip edilen 

enflasyon ve ekonomik verilere bağlı olarak alınacağını aktarıldı. Ayrıca metinde enflasyonun hala çok yüksek olduğu değerlendirilirken, bir süre daha 

enflasyonun hedefin üzerinde kalacağı belirtildi. 

 ECB Başkanı Lagarde karar sonrası açıklamalarında, enflasyonun yüksek kalmaya devam ettiğini ve yılın 3. çeyreğinde ekonomik faaliyetin önemli ölçüde 

yavaşladığını değerlendirdi. Lagarde, normalleşmeyi bitirmediklerini ve yeni faiz artırımlarının yapılacağını değerlendirirken, gelecekteki faiz artırım 

kararlarının verilere bağlı olarak alınmaya devam edeceğini ve toplantı bazlı bir yaklaşım izleneceğini belirtti. Lagarde, varlık alım programı olan APP 

konusunda müzakerelerin devam edeceğini ve bu noktada kararın aralık ayı toplantısında verileceğini dile getirdi.  
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 Basında AB Komisyonunun, Avrupa Birliği sınırları içinde doğal gaz fiyatının sınırlanmasına yönelik daha detaylı bir planı üye ülkelerin enerji bakanlarının 

24 Kasım'daki toplantısı öncesinde açıklayacağı bligisi yer aldı.  

 ACI Europe verilerine göre Avrupa hava alanlarında yolcu trafiği yılın turizm açısından en yoğun sezonu olan 3'ncü çeyrekte geçen yılın aynı dönemine 

göre %61 arttı. Uluslararası yolcu trafiği 3. çeyrekte %84 artarken, yurt içi yolcu trafiği ise %14 büyüdü. 2019 3. çeyrek ile karşılaştırıldığında 2022 3. 

çeyrek yolcu trafiği %12 geriledi.  

 

ABD 

 ABD’de GSYH 2022 yılının üçüncü çeyreğinde %2,4 büyüme yönünde olan piyasa beklentilerinin üzerinde %2,6 yükseldi. Aynı dönemde GSYH fiyat endeksi 

tahminlerin altında kalarak %4,1 arttı. Kişisel tüketim %1,4 yükselirken, çekirdek kişisel tüketim harcamaları ise %4,5 arttı.  

 Dayanıklı tüketim malları siparişleri öncü verilere göre eylül ayında piyasa beklentilerinin altında %0,4 artarken, ulaştırma hariç dayanıklı tüketim malları 

siparişleri ise %0,5 geriledi. 

 Haftalık verilere göre, 22 Ekim haftasında işsizlik maaşı başvuruları 217 bin oldu. 4 haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 6.750 artışla 219.000 oldu.  

 Kansas City Fed imalat aktivite endeksi ekim ayında 1’den -7 seviyesine gerileyerek piyasa beklentilerinin gerisinde kaldı.  

 ABD Başkanı Biden, yılın 3. çeyrek dönemine ait GSYH verilerinin ekonomik toparlanmanın ilerlediğini gösterdiğini, fiyatları düşürmek için daha fazlasının 

yapılması gerektiğini ifade etti.  

 ABD Hazine Bakanı Yellen, bu yılın 3. çeyreğinde beklenenden fazla artış gösteren GSYH verisinin ABD ekonomisinin direncini kanıtladığını ifade etti. Ülke 

ekonomisinde bir resesyon beklemediğini belirten Yellen, ancak ABD hükûmetinin ekonomik zayıflığa yanıt verecek mali kapasitesinin olduğunu kaydetti. 
Yellen, büyümenin yavaşladığını görmek istediklerini, bunun enflasyonu kontrol altına almanın bir parçası olduğunu ifade etti. 

 Apple, 2022 yılının 4. çeyreğinde 20,7 milyar dolar net kar açıkladı. Şirketin hisse başına karı da bu dönemde 1,24 dolardan 1,29 dolara yükseldi.  

 Amazon 2022 yılının 3. çeyreğinde net karı yıllık bazda %9 azalarak 2,9 milyar dolar oldu. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası politika faizinde bir değişikliğe gitmeyerek %-0,10 seviyesinde sabit tuttu. Ayrıca banka 10 yıl vadeli getiri hedefini de %0,0 

olarak bıraktı. Banka, çekirdek TÜFE beklentisini 2022 mali yılı için %2,3'ten %2,9'a, 2023 mali yılı için %1,4'ten %1,6'ya ve 2024 mali yılı için %1,3'ten 

%1,6'ya yükseltti. GSYH büyüme beklentilerini ise bu yıl için %2,4'ten %2,0'ye, gelecek yıl için %2,0'den %1,9'a ve 2024 yılı için %1,3'ten %1,5'e revize 

etti. 

 

Dünyadan 

  Hindistan Merkez Bankası, 3 Kasım'da Para Politikası Komitesi'nin ek bir toplantı yapacağını açıkladı. 

 

  

 


